
 

 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 

Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        

www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  URBANITY Development Tachov 

s.r.o., IČO 11633000,  

Korunní 810,  

101 00  Praha, 

 

kterého zastupuje  

EQUANS Services a.s.,  

IČO 26121603,  

Lhotecká 793,  

143 00  Praha 

Ze dne: 25.10.2022 

Spis. značka: 3836/2022 - OVÚP 

Naše č.j.: 940/2023 - OVÚP/TC 

 SP 163 

Vyřizuje: Pšenička Miloš 

Telefon: 374 774 156 

E-mail: milos.psenicka@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 16.3.2023 

 

 

Veřejná vyhláška 

 

ROZHODNUTÍ 

(SPOLEČNÉ POVOLENÍ) 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") (dále jen "stavební zákon"), ve 

společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního 

zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 26.10.2022 podal 

URBANITY Development Tachov s.r.o., IČO 11633000, Korunní 810, 101 00  Praha, 

kterého zastupuje EQUANS Services a.s., IČO 26121603, Lhotecká 793, 143 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

společným povolením 

s ch v a l u j e 

stavební záměr: 

URBANITY Campus Tachov - etapa II. 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 3067/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Tachov, parc. č. 

371/1 (orná půda), parc. č. 371/4 (orná půda), parc. č. 373/5 (ostatní plocha), parc. č. 393/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 394 (ostatní plocha), parc. č. 395 (ostatní plocha), parc. č. 396 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 397 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 398 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 399 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 400/1 (ostatní plocha), parc. č. 400/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz


Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 2 

 
parc. č. 400/6 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 400/10 (ostatní plocha), parc. č. 400/15 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 400/53 (ostatní plocha), parc. č. 400/54 (ostatní plocha), parc. č. 400/57 

(ostatní plocha), parc. č. 400/59 (ostatní plocha), parc. č. 400/60 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

400/61 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 400/62 (ostatní plocha), parc. č. 400/70 (ostatní plocha), 

parc. č. 400/73 (ostatní plocha), parc. č. 400/74 (ostatní plocha), parc. č. 400/76 (ostatní plocha), parc. č. 

400/77 (ostatní plocha), parc. č. 400/79 (ostatní plocha), parc. č. 400/81 (ostatní plocha), parc. č. 401/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 401/4 (ostatní plocha), parc. č. 403 (ostatní plocha), parc. č. 404 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 405 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 413/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 413/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 413/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 413/9 

(ostatní plocha), parc. č. 413/10 (ostatní plocha), parc. č. 413/11 (ostatní plocha), parc. č. 413/13 (ostatní 

plocha), parc. č. 413/14 (ostatní plocha) v katastrálním území Oldřichov u Tachova. 

 

Druh a účel stavby: 

- Záměr obsahuje stavební objekty (SO) a provozní soubory (PS) s těmito základními parametry:  

-  

- SO 06 - Hala Delta 

- Stavba půdorysných rozměrů 180,9 x 72,9 m, výšky 13,2 m, zastavěná plocha 13 188 m2 

-  

- SO 07 - Hala Eta 

- Stavba půdorysných rozměrů 240,9 x 72,9 m, výšky 13,2 m, zastavěná plocha 17 561 m2 

-  

- SO 08 - Hala Sigma 

- Stavba půdorysných rozměrů 132,8 x 120,9 m, výšky 13,2 m, zastavěná plocha 16 057 m2 

-  

- SO 11 - Areálové komunikace a zpevněné plochy a odvodnění 

- Řeší doplnění stávající areálové dopravy včetně navazujících parkovacích a manipulačních ploch. 

Součástí je i návrh prvků odvodnění zpevněných ploch a návrh dopravního značení.  

-  

- PS 30 - Odpadové hospodářství  

- Jedná s o stavbu příjezdové rampy pro vysokozdvižné vozíky, kde budou uloženy 3 ks kontejnerů k 

uložení odpadu 

-  

- PS 31 - Venkovní rozvody VN 

- Areálové vedení VN 22 kV je navrženo do kruhu, který je napájen z rozvodny haly Alfa. Výstavba 

vedení je rozdělena do dvou etap, tento projekt řeší druhou etapu výstavby.  

-  

- PS 32 - Trafostanice TR3 - TR6 

- Výstavba vedení je rozdělena do dvou etap, tento projekt řeší druhou etapu výstavby. Na již 

umístěný kabel v trase TR1(Alfa) - TR2 (Gama) bude napojena nadzemní trafostanice - 

prefabrikovaný železobetonový kiosek o rozměrech 5,38 x 2,98 m výška nad terén 2,83 m, zastavěná 

plocha 16,04 m2, obestavěný prostor 57,4 m3.   

-  

- PS 34 - Venkovní rozvody NN 

- V rámci areálu řeší rozvody napojení nově navržených hal - Delta, Eta, Sigma.  

-  

- PS 35 - Venkovní slaboproudé rozvody 

- Jedná se o řešení v rámci elektronické infrastruktury areálu - požárně bezpečnostního systému, 

zabezpečovacích a sdělovacích rozvodů vč. přípojek SEK pro jednotlivé objekty areálu a jejich částí. 

Je řešen rozvod HPDE chrániček a kabelových komor.  

 



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 3 

 
- PS 36 - Venkovní osvětlení 

- Areálový rozvod veřejného osvětlení bude proveden zemním kabelem s instalací 80 ks světelných 

bodů s LED svítidly umístěnými na ocelových stožárech výšky 7,0 - 8,0 m.  

-  

- PS 37 - Retenční nádrže a průlehy s rýhou 

- Areálová dešťová kanalizace bude vyústěna do suchého poldru v místě výústního objektu VOB. Na 

odtoku ze suchého poldru bude umístěn vtokový objekt VTO2, který je prostřednictvím odtokového 

potrubí levobřežně vyústěn do Brtného potoka.  

- Objekty průlehu s rýhou se skládá ze tří vzájemně propojených částí - nadzemní retence (terénní 

deprese) ornice průlehu a rýhy. Prázdnění průlehu s rýhou bude probíhat přes škrcení řízeným 

odtokem do dešťové kanalizace.  

-  

- PS 38 - Kanalizace venkovní dešťová vč. přípojek 

- Odvedení dešťových vod z areálu je rozděleno do povodí dešťové stoky A (recipient Mže) a dešťové 

stoky B (recipient Brtný potok). Přípojky dešťové kanalizace budou odvádět vody od jednotlivých 

objektů do hlavních odvodňovacích areálových stok.  

-  

- PS 39 - Kanalizace venkovní splašková vč. přípojek 

- Navržené areálové stoky splaškové kanalizace B a B1 budou napojeny do koncových šachet 

splaškových stok B a B1, které byly řešeny v rámci 1. etapy výstavby areálu. Splaškové přípojky 

budou odvádět splaškové vody od jednotlivých objektů areálu.  

-  

- PS 40 - Vodovod venkovní vč. přípojek 

- Venkovní areálový vodovod bude napojen na vodovodní rozvod řešený v 1. etapě výstavby. Na 

vodovodu budou osazeny podzemní hydranty. Na venkovní rozvod se napojí stávající i nově 

navržené objekty vodovodními přípojkami.  

- Pro potřeby doplňování vody do vodojemu, který je součástí stavby "SO 02 Parkovací dům - 

vodojem" jsou navrženy vrtané studny a to na západní straně haly Delta, na jižní straně haly Eta a v 

místě suchého poldru umístěno při východní straně haly Eta. Z vrtaných studní jsou navrženy 

výtlaky, které se postupně spojují do jednoho a ten je poté zaústěn přes úpravnu vody do vodojemu. 

Povolení k 3 ks průzkumným vrtům pro jímání vody vydal odbor životního prostředí MěÚ v 

Tachově dne 14.6.2022 sp.zn. 1211/2022-OŽP, vodoprávní povolení na tyto vrty (studny) budou-li 

zachovány, bude vydávat vodoprávní úřad - MěÚ v Tachově, odbor životního prostředí samostatně, 

následně. 

-  

- PS 41 - Odlučovače ropných látek 

- Srážkové vody odtékající z manipulačních ploch pro kamiony přiléhajících k nově navržený 

objektům Delta, Eta, Sigma a stávající hale Alfa jsou odvodněny přes liniové odvodňovací žlaby do 

odlučovačů ropných látek.   

-  

- PS 42 - Okruhový řad SHZ 

- Hasební voda bude rozváděna větví D okruhového řadu, který bude napojen na okruhový řad SHZ, 

jež byl řešen v rámci I. etapy. Z okruhového řadu SHZ budou vedeny k jednotlivým objektům dvě 

souběžné přípojky zakončené v místnostech ventilových stanic. 

-  

- PS 43 - Plynovod venkovní vč. přípojek 

- Haly Delta a Eta budou napojeny na připravenou odbočku na rohu haly Beta. Nové potrubí bude 

vedeno parkovací plochou mezi halami Alfa a Beta k novým halám. Z nového potrubí budou 

provedeny ke každé hale odbočky, které budou zakončeny v pilířích měření před halou.  

-  

- PS 44 - Sadovnické úpravy 



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 4 

 
- Koncepce návrhu sadových úprav navazuje na první etapu úprav okolí výstavby a modernizace hal 

Beta a Gama. Cílem úprav území je zvýšit a zkvalitnit druhovou pestrost vegetace a pozitivně tak 

ovlivnit i výskyt prospěšných druhů organismů a zmírnit negativní dopady industriální zóny. Pro 

dosažení tohoto cíle byly navrženy různorodé prvky vycházející z podoby kulturní krajiny i přírodě 

blízkých lokalit.  

-  

- PS 45 - Zásady organizace výstavby 

- Rozsah a stav staveniště, předpokládané úpravy staveniště, ochranné pásma, jeho oplocení, trvalé 

deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště.  

-  

- PS 46 - Dopravní řešení 

- Řeší úpravu a doplnění dopravní infrastruktury pro uvažovanou dostavbu areálu v jeho jižní a 

východní části. Konkrétně je řešena obvodová areálová komunikace ve východní části areálu, vč. 

navazujících parkovacích a manipulačních ploch. Doplnění parkovacích a manipulačních ploch 

podél komunikace trasované v západo - východní ose areálu a propojení s jižním dopravním 

areálem. Řešena je rovněž komunikace a plochy při objektu multifunkčního domu při severním 

okraji areálu.  

 

Prostorové řešení stavby: 

- Výška jednotlivých výrobních hal Delta, Eta a Sigma bude 13.2 m od ± 0,000 (podlaha přízemí) po 

atiku střechy. 

Umístění stavby na pozemku: 

- Jednotlivé stavby výrobních hal, areálové komunikace a chodníky, inženýrské sítě, retenční nádrže a 

průlehy s rýhou a sadovnické úpravy budou umístěny dle Situace koordinační, M=1:750, číslo 

výkresu 3, část C, dokumentace pro společné územní a stavební řízení zpracované STUDIO ACHT, 

spol. s r.o., Za  Zámečkem 746/3, Praha 5, 158 00 – ing. Václav Hlaváček, ČKAIT – 0003068. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Území dotčené vlivy stavby se vymezuje ve shodném rozsahu, v jakém byl stanoven okruh účastníků 

společného územního a stavebního řízení, do něhož patří stavebník a obec, na jejímž území má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn. Postavení účastníků společného územního a stavebního 

řízení dále mají ve smyslu § 94k stavebního zákona vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má 

být požadovaný záměr uskutečněn a osoby, jejichž vlastnická práva nebo jiná věcná práva 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, mohou být společným 

povolením přímo dotčena.  

- Území dotčené vlivy stavby se v uvedeném rozsahu možného dotčení jednotlivých práv vymezuje 

pozemky včetně staveb na těchto pozemcích takto:  

- pozemky dotčené stavebním záměrem: parc. č. 3067/2 v katastrálním území Tachov, parc. č. 

371/1, 371/4, 373/5, 393/1, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400/1, 400/2, 400/6, 400/10, 

400/15, 400/53, 400/54, 400/57, 400/59, 400/60, 400/61, 400/62, 400/70, 400/73, 400/74, 

400/76, 400/77, 400/79, 400/81, 401/3, 401/4, 403, 404, 405, 413/1, 413/2, 413/3, 413/9, 

413/10, 413/11, 413/13, 413/14 v katastrálním území Oldřichov u Tachova 

- sousední pozemky: parc. č. 3048/1, 3049, 3064, 3065/1, 3065/13, 3065/39, 3117/1, 3817/6, 

3817/7, 3818 v katastrálním území Tachov, parc. č. 104/1, 112/3, 113/1, 117, 373/2, 373/3, 

373/4, 373/6, 373/8, 374/1, 374/5, 374/6, 374/7, 374/9, 388/1, 388/2, 388/3, 388/15, 393/2, 

406/1, 406/2, 406/5, 406/6, 406/7, 413/12, 417/10 v katastrálním území Oldřichov u Tachova  

 

Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovalo STUDIO ACHT, spol. 

s r.o., Za  Zámečkem 746/3, Praha 5, 158 00 – ing. Václav Hlaváček, ČKAIT – 0003068; případné 

změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

 

 



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 5 

 
3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Po provedení hrubé stavby. 

b) Závěrečná pro vydání povolení ke zkušebnímu provozu nebo kolaudaci stavby. 

4. Stavba bude dokončena do 30.11.2023, popřípadě dle jednotlivých staveb výrobních hal schopných 

samostatného užívání. 

5. Stavba bude prováděna dodavatelsky oprávněnou stavební firmou dle výběrového řízení stavebníka. 

Před zahájením stavby sdělí stavebník stavebnímu úřadu jméno zhotovitele stavby a jeho oprávnění. 

6. Stavba podle § 119 odst. 1 stavebního zákona vyžaduje kolaudační souhlas. Stavebník po dokončení 

stavby požádá stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu na předepsaném formuláři. 

7. Na základě obecně závazné vyhlášky Města Tachova č. 1/2014 o vedení technické mapy obce 

předloží stavebník k závěrečné kontrolní prohlídce stavebnímu úřadu akceptační protokol o 

nahlášení změn technické mapy obce (TMO) výkonnému správci – Plzeňský kraj (nahlášení změn 

správci provede geodet, tím je automaticky vystaven protokol). 

8. Při stavbě budou splněny podmínky obsažené ve vyjádření, závazném stanovisku : 

 

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí ze dne 1.11.2022 č.j. 2547/2022-OŽP/TC-3 

(ochrana přírody a krajiny): 

MěÚ Tachov, odbor životního prostředí vykonávající  přenesenou působnost v rozsahu svěřeném obci ve 

smyslu §61 odst.1 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (ve znění pozdějších předpisů), jako orgán  

správy v oblasti  ochrany přírody a krajiny dle §75 odst.1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZOPK), příslušný podle §76 odst.1 písm. a) 

ZOPK a současně jako dotčený orgán podle ustanovení §65 ZOPK, ve věci předmětu výše uvedeného 

záměru vydává stavebníkovi akce URBANITY Development Tachov s.r.o., sídlem Korunní 810/104, 

101 00 Praha 10 Vinohrady, IČ 11633000 (zastoupené EQUANS Services a.s., Lhotecká 793/3, 143 00 

Praha 4, IČ 26121603 dle plné moci, dále jen žadatel) k žádosti ze dne 7.9.2022, po doplnění žádosti dne 

26.9.2022 (os.) a provedeném jednání s ohledáním dne 1.11.2022, souhlasné závazné stanovisko ve 

smyslu §8 odst. 6 ZOPK ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemku p.č. 393/1 v k.ú. Oldřichov u 

Tachova (dle KN ostatní plocha, list vlastnictví č. 2688 – žadatele Urbanity Dev.) v rozsahu a umístění 

dále uvedeném: 
 

1 ks topolu osika s obvody kmene 173 a 110 cm („dvoják“) – dle inventarizace stromy č.4 a 5  

u začátku remízu při hraně svahu k Brtnému potoku východně od betonového odlučovače RL a jižně od 

FVE v místě plánovaného poldru (retenční nádrž PS 37) povolované ve společném řízení. 

 

Podmínky závazného stanoviska: 

 
1. Kácení povolených dřevin bude provedeno oprávněnou osobou (práce s JMP, rizikové kácení) 

v termínu od ledna 2023 do 31.3.2023, nejdříve však po nabytí právní moci rozhodnutí 
příslušného stavebního úřadu (společné povolení) předmětné stavby. 
Při kácení nedojde k poškození či pokácení jiných dřevin (s výjimkou dřevin tzv. pod stanovenou 
velikost určených dle inventarizace 2 javory, 1 jasan, 1 bříza č. 1,2,3,6 a zapojený porost A 30 m2 
ke kácení). 

2. V souladu s §9 ZOPK se žadateli ukládá provedení náhradní výsadby v rozsahu 6 ks sazenic 

stromů – javorů mléč a babyk (4+2) na pozemek p.č. 393/1 v k.ú. Oldřichov u Tachova 

(východně k ozelenění okolí plánovaného poldru s přesností dle PD Ing. Dufek, 08/2022 situace 

1:250), sazenice stromů budou s balem, zapěstovanou korunkou, obv.kmínku min.12-14 cm, 

kotvené 3 kůly s úvazky, ochráněné před poškozením sluncem a zvěří, povrch půdy kolem 

sazenic bude mulčován vhodným materiálem např. štěpka, folie, termín provedení výsadby 

nejdéle do konce listopadu 2024 (kolaudace příp. užívání stavby)  

 

a současně následné péče o vysazené dřeviny (zálivka, výchovný řez, odplevelení ad.) po dobu 

min. pěti let do prokazatelného ujmutí a zapěstování sazenic, v případě jejich uhynutí pak 

náhradu novými sazenicemi.  

3. Provedení výsadby dřevin bude žadatelem oznámeno odboru ŽP MěÚ Tachov (možno i na e-mail 

vladimir.svoboda@tachov-mesto.cz) s fotodokumentací a soupisem (listy o původu). 

mailto:vladimir.svoboda@tachov-mesto.cz


Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 6 

 
4. Odbor ŽP MěÚ Tachov bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce stavby (kolaudační řízení, 

příp. uvedení do provozu).  

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí ze dne 26.9.2022 č.j. 2833/2022-OŽP/TC 

(vodoprávní úřad) : 
PS 37 Retenční nádrže a průlehy s rýhou 

- Suchý poldr o návrhové ploše 1002 m2, na odtoku umístěn vtokový objekt VT02 s vírovým 
ventilem, který bude prostřednictvím odtokového potrubí  DA630 vyústěn do Brtného potoka, 
v místě vyústění do vodního toku pak výustní objekt VO-B. Suchý poldr má část akumulační a 
retenční, akumulační část bude osázeny vodními rostlinami. Přítok v poldru zpevněn rovnaninou 
z lomového kamene, zbytek retenčního prostoru řešen propustným štěrkovým trávníkem, svahy 
ohumusovány, osety. 

- Průlehy s rýhou PR8 (64,00 m2 navržený objem 13 m3) a PR9 (175,00 m2, navržený objem 59 
m3), jsou umístěny v prostoru multifunkčního domu v severní části areálu odkanalizované 
směrem do řeky Mže. Skládají se ze 3 propojených částí – nadzemní retence, ornice průlehu a 
rýhy. Mají funkci čisticí (i pro lehké kapaliny) a retenční, přes škrcený řízený odtok pak dešťové 
vody přepadají do dešťové kanalizace. 

 
PS 38 Kanalizace venkovní dešťová, bez přípojek - vyhotovena z PP trub SN10 

- Dešťová stoka A1 (profil DA400) 153,80m, A2 (profil DA315) 74,00m, A4 (profil DA500) 
150,00m, A4 (profil DA400) 50,00m, A4 (profil DA315) 30,00m, B (profil DA800) 230,00m, B 
(profil DA630) 98,00m, B (profil DA500) 50,00m, B1 (profil DA315) 150,00m. 

 
PS 40 Vodovod venkovní – výtlak z vrtaných studní do vodojemu 

- Výtlak I - 439,3m, výtlak II – 260,00m, výtlak III – 410,00m, vše PE100 - SDR11 - 
125x11,4mm. Pro potřeby doplňování vody do vodojemu (součástí stavby SO02 Parkovací dům-
vodojem) jsou navrženy vrtané studny, a to na západní straně haly Delta, jižní straně haly Eta a 
v místě suchého poldru. Ze studní jsou navrženy výtlaky postupně spojené do jednoho, vedeného 
přes úpravnu vody do vodojemu. Na výtlaku I v místě přítoku do plánovaného vodojemu bude 
umístěn hydrant H10, který bude sloužit jako kalník. 

 
PS 41 Odlučovače ropných látek (ORL) 

- Výstavba 12-ti ks odlučovačů s označením ORL6-17, navrženy jsou 3 typy:  
ORL NS1,5 (ORL 15, 16, 17) je prefabrikovaný obje, průměru 980 a je konstruován na průtok 
1,5 l/s 
ORL NS6 (ORL 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14) je prefabrikovaný objem průměru 1000 a je konstruován 
na průtok 6,0 l/s 
ORL NS10 (ORL 8, 9) je prefabrikovaný objem průměru 1200 a je konstruován na průtok 10,0 
l/s. 

 
Zrušení stávajícího vodního díla – odlučovače ropných látek na pozemku p.č. 400/15, k.ú. Oldřichov 
u Tachova, který bude vyčištěn, ubourán do hloubky min. 1,5 m pod terén, bude provrtáno dno objektu a  
následně bude ORL zasypán. 
 
Orientační určení polohy stavby vodního díla:  
Suchý poldr:   X=1057121, Y=872169 
Výustní objekt:  X=1057165, Y=872214 
 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení 

§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů, jako dotčený orgán vydává 

závazné stanovisko 

pro společné řízení – URBANITY Campus Tachov – etapa II, podle ust. § 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 

Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a souhlasí za 

těchto podmínek: 

 

1. Vodoprávnímu úřadu bude do 30 dnů po nabytí právní moci společného povolení – změny stavby 

před dokončením, doložena ověřená projektová dokumentace vodních děl tj. vodohospodářské části – 

PS 37, PS 38, PS 40 a PS 41.   

 



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 7 

 
2. Zdejší úřad bude požádán o závazné stanovisko k užívání vodního díla, předložené doklady budou 

odpovídat dokladům pro kolaudaci vodních děl. K žádosti bude doloženo také geodetické zaměření 

skutečného stavu a aktualizovaný provozní řád dešťové kanalizace na nový stav. 

3. Do provozního řádu bude vložena přehledná situace všech vodohospodářských objektů, s doplněním 

objektů umístěných na přípojkách dešťových kanalizací – AN1 a AN 4-8. Dále v něm bude uvedeno, 

že k zálivkám a jinému využití bude přednostně využívána voda z akumulační nádrže u haly Alfa, 

která není dále zdržena v poldrech, ale napřímo odtéká do řeky Mže. 

4. Vodní dílo je spojeno s nakládáním s vodami - jiné nakládání s nimi podle § 8 odst. 1 a) bod č. 5., na 

výusti z obou dešťových kanalizací. Povolení na odvádění vod do řeky Mže bylo již změněno pod 

č.j. 48/2022-OŽP/TC ze dne 31.1.2022, není nutné ho dále měnit, povolení k odvádění vod do 

Brtného potoka je řešeno v zahájeném vodoprávním řízení. Rozhodnutí k jinému nakládání s vodami 

musí být v právní moci před zahájením řízení o společném povolení etapy II. 

 

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí ze dne 14.12.2022 č.j. 3445/2022-OŽP/TC 

(vodoprávní úřad): Doplnění stanoviska k akci „Urbanity Campus Tachov – etapa II“ 

dokumentace pro společné povolení (STUDIO ACHT s r.o., Ing. V. Hlaváček, Praha, 02/2022) : 
K Vaší žádosti o doplnění závazného stanoviska sdělujeme: 

V rámci vyjadřovací činnosti před podáním žádosti o stavební povolení došlo ke změně části 
dokumentace PS 37 Retenční nádrže a průlehy s rýhou, kdy odvádění srážkových vod z části areálu 
Urbanity park Tachov bude přes suchý poldr RNA s regulovaným průtokem 57,6 l/s a objemem 1076 m3. 
Změna spočívá v navýšení návrhového objemu poldru na základě požadavku správce vodního toku a dále 
vypuštění úpravy odtoku ze suchého poldru na základě požadavku ochrany přírody a krajiny. Popsaná 
drobná změna dokumentace je zlepšením vodohospodářské funkce navrženého zařízení, které se jinak 
nemění a se kterou vodoprávní úřad souhlasí, proto není nutné měnit již vydané závazné stanovisko. 
Závazné stanovisko vodoprávního úřadu podle § 94j stavebního zákona vydané pod č.j. 2833/2022-

OŽP/TC, ze dne 21.10.2022 je i nadále platné, změna objemu retenční nádrže bude součástí projektové 

dokumentace ke stavebnímu povolení. 

 

-    Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí ze dne 13.1.2023 č.j. 2842/2022-OŽP/TC: 

     1. K ozelenění budou použity kvalitní obalované sazenice, v případě stromů se zapěstovanou     

     korunkou (listnáče obv. kmínku min 12/14 cm, optimálně 14/16 cm) jehličnany v 1,25-3m,        

     keře v 20-60 cm, sadové úpravy budou dokončeny průběžně do kolaudace (užívání)    

     jednotlivých hal, nejpozději do užívání haly SIGMA (SO 08) a zdejší odbor ŽP požaduje být  

     přizván vždy k závěrečné kontrolní prohlídce (stavebník) při ní doloží seznam skutečně  

     vysazených dřevin). 

     2. U výsadeb bude prováděna odborná následná pěstební péče a povinnost nahradit případně  

     uhynulé sazenice novými po celou dobu užívání hal. 

 

- Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 11.4.2022 č.j. 

3345/2022-ODSAH/TC: 

1.  Stavební část: haly Delta, Eta a Sigma, výstavba vnitro areálových komunikací a doplnění 

manipulačních ploch bude stavebně povolena příslušným obecným stavebním úřadem, tj. 

odborem výstavby a územního plánování MěÚ v Tachově. 

2.   Připomínáme, že dotčeným orgánem v územním i stavebním řízení je mimo jiné Policie 

ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Tachov. 

 

-     Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni ze dne 2.5.2022 č.j.     

      KHSPL/8971/59/24/2021: 

                   1. Orgán ochrany veřejného zdraví požaduje provedení zkušebního provozu stavby v délce              

                   min. 6 měsíců dle § 124 zák.č. 183/2006 Sb. stavebního zákona, ve znění pozdějších   

                   předpisů. 

      2. Během zkušebního provozu investor zajistí a nechá provést měření umělého osvětlení a    

      rozbor vzorku pitné vody z nové části vodovodu. Na KHS pak budou doručeny výsledky     

       měření umělého osvětlení v prostorech s výkonem práce delším než 4 hodiny a rozborů  

       vzorků pitné vody ( odběrová místa budou v kuchyňkách všech tří hal (ozn. 2.08) 

       Součástí žádosti o vydání závazného stanoviska ke kolaudačnímu souhlasu  bude protokol o  

       měření hluku z celkového provozu objektů. Měření bude provedeno v denní i noční době,  

       držitelem autorizace. Výběr měřících míst bude předem konzultován s OOVZ. 



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 8 

 
 

 

- Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Tachov, dopravní inspektorát ze 

dne 6.5.2022 č.j. KRPP-52 123-2/ČJ-2022-031006: 

1. Před zahájením stavby bude projednáno dopravně inženýrské opatření se zdejším DI. 

2. Užívání stavby „URBANITY Campus Tachov – etapa II, SO 11 Areálové komunikace a 

zpevněné plochy“ v k.ú. Oldřichov u Tachova je podmíněno realizací úpravy dopravního 

napojení na silnici II/198 na normové parametry, dle kapacitního posouzení extravilánové 

křižovatky sil. II/198 a místních komunikací v k.ú. Tachov. 

 

- Povodí Vltavy s.p. závod Berounka  ze dne 18.5.2022 č.j. PVL-28598/2022/340/Kor a PVL-

6130/2022/SP, body 1-5 a 1-7 

- Lesy ČR ze dne 31.10.2022 č.j. LCR945/008218/2022, body 1-8 

- CETIN a.s. ze dne 23.9.2022 

- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 1.11.2022 zn. 001129115729 a 2.9.2022 

- GasNet Služby, s.r.o. ze dne 10.11.2022 zn. 5002706759 

- T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 2.9.2022 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

URBANITY Development Tachov s.r.o., IDDS: aah6ezp 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101, kterého zastupuje 

             EQUANS Services a.s., IDDS: f4wvfw7 

 sídlo: Lhotecká č.p. 793/3, Praha 4-Kamýk, 143 00  Praha 412 

URBANITY Tachov Alfa s.r.o., IDDS: z7zkqbv 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Delta s.r.o., IDDS: yaw9knx 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Beta s.r.o., IDDS: azakqcm 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Energy Tachov s.r.o., IDDS: 5c5kqca 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Multifunkce s.r.o., IDDS: phm9kn3 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Sigma s.r.o., IDDS: yqi97mw 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Eta s.r.o., IDDS: pw997m3 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

Město Tachov, majetkoprávní odbor, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 

 sídlo: Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 

 

 



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 9 

 
 

Odůvodnění: 

Dne 26.10.2022 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům dne 2.2.2023. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání 

na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 18 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 

neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stanoviska sdělili: 

      organizace                                                       č. jednací                      doklad              datum  

  

2.  MÚ Tachov, OVÚP (závazné stanovisko)   3515/2022-OVÚP/TC         stanovisko        01.11.22 

3.  MÚ Tachov, OŽP (celkové stanovisko)     1008/2022-OŽP/TC           stanovisko       05.05.22 

4.  MÚ Tachov, OŽP (záv. stanovisko vod. úřadu)    2833/2022-OŽP/TC       stanovisko        21.10.22 

5.  MÚ Tachov, OŽP (stanovisko ke kácení)   2547/2022-OŽP/TC-3         stanovisko        01.11.22 

6.  MÚ Tachov, ODSH                                              3345/2022-ODSH/TC     vyjádření         11.04.22 

7.  MÚ Tachov, OŠ a památkové péče                155/2022-OŠPP/TC/Děd       stanovisko         31.03.22 

8.  KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzni          KHSPL/8971/59/24/2021    stanovisko        02.05.22 

9.  Policie ČR, DI -  Tachov                   KRPP-52123-2/ČJ-2022-031006  stanovisko         06.05.22 

10. Muzeum Českého lesa v Tachově                          OP 25/22         vyjádření         05.05.22 

11. HZS Plzeňského kraje, úz. odbor Tachov HSPM-930-2/2022 TA         stanovisko         13.04.22 

12. Povodí Vltavy s.p. - Závod Berounka PVL-28598/2022/340/Kor    stanovisko         18.05.22 

13. SEI, úz. inspektorát pro Plzeňský kraj                      SEI-1303/2022         stanovisko        09.05.22 

14. KÚ Plzeňského kraje, OŽP                                         PK-ŽP/5371/22        vyjádření         20.04.22 

15. OI práce pro Plzeňský kraj                                   17720/6.42/22-3         vyjádření          07.10.22 

16. Lesy ČR                                                           LCR945/008218/2022    vyjádření          31.10.22 

17. CETIN a.s.                                                                    763198/22         vyjádření          23.09.22 

18. České Radiokomunikace a.s.               UPTS/OS/313736/2022       vyjádření           06.09.22 

19. ČEZ Distribuce, a. s.                                        1129115729         vyjádření           01.11.22 

20. ČEZ ICT Services, a. s.                                         700599759         vyjádření          02.09.22 

21. GasNet, s.r.o., zast. GasNet Služby, s.r.o.            5002706759         vyjádření          10.11.22 

22. Město Tachov - VO                                                 2550/2022-MO/TC      vyjádření          06.09.22 

23. MO SEM - OOÚZ                                           143163/2022-1322-OÚZ       razítko         26.10.22 

24. S T A R - nova, spol. s r.o.                                           bez č.j.                    vyjádření         07.09.22 

25. Správa majetku a údržby Tachov s.r.o.                 bez č.j.               vyjádření         02.09.22 

26. STARNET                                                                   2022377018           vyjádření         28.09.22 

27. ČEZNET s.r.o.                                                        2209018           vyjádření         19.09.22 

28. Telco Pro Services,a.s.                                               022-217-GAL           vyjádření         08.09.22 

29. T-Mobile Czech Republic a.s.                  E45113/22, E45114/22        vyjádření         02.09.22 

30. UNIPETROL RPA, s.r.o.                                           ez č.j.                        vyjádření         05.09.22 

31. Větrné elektrárny Bor s.r.o.                                          bez č.j.                       vyjádření        15.09.22 

32. Vodafone Czech Republic a.s.                 MW9910206948464295      vyjádření          02.09.22 

33. Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.         6886/22/02/18           vyjádření          27.09.22 

34. Západočeská kabelová televize s.r.o.                 bez č.j.           vyjádření          07.09.22 

35. MÚ Tachov, OŽP (povolení nakl. s vodami)     3370/2022 - OŽP/TC         rozhodnutí        23.11.22 

36. MÚ Tachov, OŽP (kr. ráz a význ. kr. prvek)     2842/2022 - OŽP/TC         stanovisko        13.01.23 

37. MÚ Tachov, OŽP (VKP, KR)                            3180,3421/2022-OŽP/TC  stanovisko        25.11.22 

38. MÚ Tachov, OŽP (vodoprávní úřad)                  3445/2022-OŽP/TC  dopl. stanoviska       14.12.22             



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 10 

 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a do podmínek rozhodnutí zahrnul pouze ty podmínky, které se k dané 

stavbě vztahují a jsou stanoveny v souladu se zvláštními právními předpisy. Při přezkoumávání nebyl 

zjištěn rozpor mezi předloženými závaznými stanovisky. Závazná stanoviska byla vydána podle 

příslušných zvláštních právních předpisů k tomu příslušnými dotčenými orgány.  

Při stanovení okruhu účastníků společného řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 94k stavebního 

zákona a do okruhu účastníků společného řízení zahrnul osoby, které mohou být dotčeny vlivy stavby. 

V tomto směru bylo vymezeno též území dotčené vlivy stavby. Současně bylo shledáno, že práva jiných 

osob nemohou být společným povolením přímo dotčena. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 3048/1, 3049, 3064, 3065/1, 3065/13, 3065/39, 3117/1, 3817/6, 3817/7, 3818 v 

katastrálním území Tachov, parc. č. 104/1, 112/3, 113/1, 117, 373/2, 373/3, 373/4, 373/6, 373/8, 

374/1, 374/5, 374/6, 374/7, 374/9, 388/1, 388/2, 388/3, 388/15, 393/2, 406/1, 406/2, 406/5, 

406/6, 406/7, 413/12, 417/10 v katastrálním území Oldřichov u Tachova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Tachov, Oldřichov č.p. 53 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila návrhy a námitky 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Po dni nabytí právní moci společného povolení stavební úřad zašle stejnopis písemného vyhotovení 

společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, 

vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému 

k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li 

o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním 

záměru. 

Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže 

stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy 

stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to 

neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad 



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 11 

 
prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví 

běh lhůty platnosti společného povolení. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

  

 

 

  

 

Ing. František Svoboda 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

 

 

  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou 

vyhláškou.  

Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení, jimž 

se doručuje prostřednictvím úřední desky. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna povinnost 

zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech více obcí, je podle  

§ 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje (stavební úřad). 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10 000,- Kč, položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3 000,- Kč, celkem 

13 000,- Kč byl zaplacen 13.3.2023 VS 13610688. 

 

Obdrží: 

Účastníci, kteří obdrží toto oznámení přímým doručením: 

URBANITY Development Tachov s.r.o., IDDS: aah6ezp 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101, kterého zastupuje 

             EQUANS Services a.s., IDDS: f4wvfw7 

 sídlo: Lhotecká č.p. 793/3, Praha 4-Kamýk, 143 00  Praha 412 

URBANITY Tachov Alfa s.r.o., IDDS: z7zkqbv 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Delta s.r.o., IDDS: yaw9knx 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Beta s.r.o., IDDS: azakqcm 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 



Č.j. 940/2023 - OVÚP/TC str. 12 

 
URBANITY Energy Tachov s.r.o., IDDS: 5c5kqca 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Multifunkce s.r.o., IDDS: phm9kn3 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Sigma s.r.o., IDDS: yqi97mw 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

URBANITY Tachov Eta s.r.o., IDDS: pw997m3 

 sídlo: Korunní č.p. 810/104, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

Město Tachov, majetkoprávní odbor, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 

 sídlo: Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 

Účastníci, kteří obdrží toto oznámení veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 3048/1, 3049, 3064, 3065/1, 3065/13, 3065/39, 3117/1, 3817/6, 3817/7, 3818 v katastrálním 

území Tachov, parc. č. 104/1, 112/3, 113/1, 117, 373/2, 373/3, 373/4, 373/6, 373/8, 374/1, 374/5, 

374/6, 374/7, 374/9, 388/1, 388/2, 388/3, 388/15, 393/2, 406/1, 406/2, 406/5, 406/6, 406/7, 413/12, 

417/10 v katastrálním území Oldřichov u Tachova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Tachov, Oldřichov č.p. 53 

 

Dotčené orgány, které obdrží toto oznámení přímým doručením: 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni, 

IDDS: cmwaazf 

 sídlo: Kolářská č.p. 451/13, Město, 746 01  Opava 1 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 

 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Tachov, IDDS: p36ab6k 

 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravní inspektorát Tachov, IDDS: 5ixai69 

 sídlo: Nádražní č.p. 2437/2, Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště  Tachov, IDDS: 

samai8a 

 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

 

 


		2023-03-16T10:25:32+0100
	Ing. František Svoboda
	Vedoucí OVÚP




